Уведомление
о проведении общего собрания собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме в форме очно-заочного голосования.
Г. Звенигород

8 апреля 2015г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

I.   Сообщаем Вам, что по инициативе председателя Совета МКД Хомышиной Ирины Михайловны (кв. 106) будет проводиться общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Звенигород, р-н Восточный, мкр-н № 3, д. 7.

II. Сроки проведения голосования:

начало приема решений собственников
 18.04.2015 г. в 17-00
адрес: г. Звенигород, р-н Восточный, мкр-н № 3, д. 7

(холл 1-го этажа).

Окончание приема решений собственников

18.06.2015 г. 18-00

Принятые решения по вопросам повестки дня просим передавать в кв. № 106 или в офис ООО «УК-Стройпромавтоматика»

III. Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя общего собрания.

2. Избрание секретаря и счетной группы.

3. Отчет управляющей компании за 2014 год.

4. Утверждение плана работ на период 01.07.2015 – 30.06.2016 г.

5. Утверждение тарифа на содержание и ремонт ЖФ на период 01.07.2015 – 30.06.2016 г.

6. Заключение договора с МосОблЕИРЦ.
7. Утверждение плана расстановки камер и сметы на видеонаблюдение.

8. Оформление земельного участка придомовой территории.

9. Другое.